
                  77º CAMPIONATO NAZIONALE A.N.A. SCI DI FONDO                  

                                                                                

                                                Spec./Tecnica.....: IND/TL      

                                                Data..............: 11.03.2011  

                                                Ora Partenza......: 08.30       

                                                Metodo di partenza: SINGOLO 20" 

GIURIA                                          CARATTERISTICHE TECNICHE        

Delegato FISI......: RAZZINI Carlo              Nome della Pista: F. MANFROI    

Ass. Delegato FISI.: FABBIANE Giorgio           Lung.Totale gara: 15 km         

Direttore di Gara..:                            Nr.Giri x Lung.Pista 5x3        

------------------------------------------------------------------------------- 

CATEGORIA ASSOLUTA (km 15)

 TEMPI

Pos Num Codice Concorrente L.B. Anno CR Societa' Finale Dist.

1º 349 02KF3 DI GREGORIO Alfio 64.45 1970 VE 075 VICENZA 35´ 24.9 – 

2º 337 11793 GAIARDO Marco 313.26 1970 VE 008 BELLUNO 36´ 06.6 41.7 

3º 309 9110 PIZZUTTO Glauco Roberto 71.37 1988 AC 071 VARESE 36´ 17.9 53.0 

4º 353 04CVJ MERLINI Francesco 120.29 1971 VE 075 VICENZA 36´ 28.4 1´ 03.5 

5º 411 20222 FAGGIO Fabrizio 91.55 1976 AOC 022 CUNEO 36´ 37.9 1´ 13.0 

6º 352 8494 DE COL Eudio 83.68 1970 VE 008 BELLUNO 36´ 45.3 1´ 20.4 

7º 441 8373 ROSSI Francesco  1976 AC 059 VALTELLINESE SO 36´ 50.2 1´ 25.3 

8º 358 27229 BONALDI Alessandro 71.00 1970 AC 009 BERGAMO 36´ 57.7 1´ 32.8 

9º 458 0F08H FIORENTINI Marco 16.45 1981 VE 074 VERONA 37´ 06.6 1´ 41.7 

10º 335 37184 CRISTEL Piergiorgio 383.30 1969 TN 064 TRENTO 37´ 43.1 2´ 18.2 

11º 452 10012 POZZI Nicola 450.04 1981 AC 059 VALTELLINESE SO 38´ 03.2 2´ 38.3 

12º 449 10015 CUSINI Christian 447.80 1984 AC 059 VALTELLINESE SO 38´ 19.0 2´ 54.1 

13º 413 7273 SORMANI Innocente 119.56 1972 AC 019 COMO 38´ 30.8 3´ 05.9 

14º 429 3500 DE MONTE PANGON Giuliano  1972 VE 050 CADORE 38´ 43.4 3´ 18.5 

15º 414 35824 RADOVAN Matteo 226.72 1974 TN 064 TRENTO 38´ 46.4 3´ 21.5 

16º 466 3956 CARRERA Daniele 124.54 1980 FVG 062 CARNICA 39´ 18.6 3´ 53.7 

17º 405 28253 TANARA Francesco 93.72 1973 VE 074 VERONA 39´ 21.7 3´ 56.8 

18º 360 3551 LORA Pierangelo 269.22 1968 VE VALDAGNO 39´ 26.3 4´ 01.4 

19º 359 23759 BENAMATI Michele 170.49 1970 TN 064 TRENTO 39´ 38.3 4´ 13.4 

20º 356 49A94 AFFOLATI Alberto 142.48 1970 VE 075 VICENZA 39´ 50.9 4´ 26.0 

21º 418 26129 GABRIELLI Roberto 201.66 1973 TN 064 TRENTO 39´ 51.9 4´ 27.0 

22º 384 11792 BARP Toni  1968 VE 008 BELLUNO 40´ 18.6 4´ 53.7 

23º 455 3864 PRIMUS Osvaldo 115.70 1980 FVG 062 CARNICA 40´ 21.8 4´ 56.9 

24º 463 2238 RIGONI Alberto 235.90 1980 VE 005 ASIAGO 40´ 22.2 4´ 57.3 

25º 361 005690 CATTANEO Fabio 205.03 1970 AC 023 DOMODOSSOLA 40´ 37.7 5´ 12.8 

26º 410 3399 SOLDA' Nicola Gaetano 163.77 1973 VE VALDAGNO 40´ 52.5 5´ 27.6 

27º 401 27055 GIUDICI Simone 248.54 1974 AC 009 BERGAMO 40´ 56.6 5´ 31.7 

28º 340 24384 CODA Giuseppe 295.22 1969 AOC 063 TORINO 41´ 07.1 5´ 42.2 

29º 416 14861 ZAMPATTI Fabio 106.08 1974 AC 014 BRESCIA 41´ 19.4 5´ 54.5 

30º 406 28449 PESENTI Martino 198.02 1976 AC 009 BERGAMO 41´ 27.0 6´ 02.1 

31º 408 34180 GRISI Francesco 132.84 1973 VE 074 VERONA 41´ 44.3 6´ 19.4 

32º 371 2389 DA RIN PISTER Angelo  1968 VE 050 CADORE 41´ 44.4 6´ 19.5 

33º 417 08753 RISPETTO Alberto 151.81 1973 VE 053 PORDENONE 41´ 54.3 6´ 29.4 
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34º 355 2127 STRAZZABOSCO Gianantonio 211.50 1969 VE 005 ASIAGO 42´ 13.2 6´ 48.3 

35º 407 1854 MORISI Daniele 131.32 1974 AC 035 LUINO 42´ 15.6 6´ 50.7 

36º 348 8870 DA ROIT Marzio 180.52 1970 VE 008 BELLUNO 42´ 22.6 6´ 57.7 

37º 425 30349 CAVADA Daniele  1975 TN 064 TRENTO 42´ 23.7 6´ 58.8 

38º 354 24054 BERTOCCHI Ivan 267.96 1969 AC 009 BERGAMO 42´ 31.9 7´ 07.0 

39º 415 4HPFN ZAMBELLI Silvio 106.36 1972 VE 050 CADORE 42´ 34.1 7´ 09.2 

40º 342 27593 SUARDI Michele 427.71 1968 AC 009 BERGAMO 42´ 39.8 7´ 14.9 

41º 422 11761 DE MENECH Massimo  1972 VE 008 BELLUNO 42´ 45.1 7´ 20.2 

42º 351 005619 GALBIATI Eugenio 250.25 1969 AC 023 DOMODOSSOLA 42´ 56.8 7´ 31.9 

43º 435 20716 MARIN Cristian  1975 AOC 022 CUNEO 42´ 58.9 7´ 34.0 

44º 345 005752 MAZZETTI Carlo Italo 285.76 1970 AC 023 DOMODOSSOLA 43´ 16.3 7´ 51.4 

45º 336 06865 FABBRO Roberto 358.24 1967 FVG 053 PORDENONE 43´ 24.0 7´ 59.1 

46º 478 9005 BORMOLINI Davide  1980 AC 059 VALTELLINESE SO 43´ 36.1 8´ 11.2 

47º 395 8197 FIORI Andrea 422.31 1976 AOC 010 BIELLA 43´ 48.4 8´ 23.5 

48º 393 2987 PRIMUS Marco 326.65 1974 FVG 062 CARNICA 43´ 58.8 8´ 33.9 

49º 487 4554 PUNTEL Giuseppe  1987 FVG 062 CARNICA 44´ 05.2 8´ 40.3 

50º 437 29201 DALLA MINCA Luca  1974 VE 074 VERONA 44´ 14.1 8´ 49.2 

51º 403 15637 LAZZAROTTO Cristian 373.83 1973 VE 007 BASSANO 44´ 16.5 8´ 51.6 

52º 346 15611 IPINO Stefano 346.92 1970 VE 007 BASSANO 44´ 20.2 8´ 55.3 

53º 333 24178 TRAINI Ezio Francesco 297.20 1970 AC 009 BERGAMO 44´ 27.1 9´ 02.2 

54º 461 4837 DE BERNARDO Matteo 278.49 1987 VE 050 CADORE 44´ 33.2 9´ 08.3 

55º 400 29848 ROTA Carlo 322.43 1975 AC 009 BERGAMO 44´ 34.5 9´ 09.6 

56º 444 3438 CATARINUSSI Angelo  1972 FVG 062 CARNICA 44´ 44.7 9´ 19.8 

57º 459 007559 BENONE Cristiano 274.79 1985 AOC 031 IVREA 44´ 56.4 9´ 31.5 

58º 338 23161 PATERNOSTER Paolo 447.81 1970 TN 064 TRENTO 44´ 57.6 9´ 32.7 

59º 390 91XM6 CARRETTA Paolo  1967 VE 075 VICENZA 45´ 02.4 9´ 37.5 

60º 442 7551 ROCCA Maurilio  1973 AC 059 VALTELLINESE SO 45´ 08.3 9´ 43.4 

61º 374 20209 GHIO Roberto  1969 AOC 022 CUNEO 45´ 11.8 9´ 46.9 

62º 495 33193 CRISTELLON Stefano  1978 TN 064 TRENTO 45´ 12.0 9´ 47.1 

63º 343 7185 DA POIAN Andrea 529.88 1969 VE 024 FELTRE 45´ 14.7 9´ 49.8 

64º 469 20475 GIULIANO Alberto Matteo  1980 AOC 063 TORINO 45´ 23.3 9´ 58.4 

65º 471 3856 DE ZOLT GAI Ernesto  1977 VE 050 CADORE 45´ 23.9 9´ 59.0 

66º 409 17500 TREVISAN Nicola 180.55 1976 VE 065 TREVISO 45´ 36.2 10´ 11.3 

67º 483 8605 PEDRANZINI Matteo  1977 AC 059 VALTELLINESE SO 45´ 37.2 10´ 12.3 

68º 460 34604 SCANZI Massimo 196.19 1986 AC 009 BERGAMO 45´ 38.6 10´ 13.7 

69º 397 12918 OCCELLI Marco 286.14 1974 AOC 022 CUNEO 45´ 38.7 10´ 13.8 

70º 412 40354 BRUNELLI Franco 213.28 1974 VE 074 VERONA 45´ 40.4 10´ 15.5 

71º 402 13800 EINAUDI Cesare 322.79 1973 AOC 022 CUNEO 45´ 58.4 10´ 33.5 

72º 494 5969 FANTINEL Luca  1978 VE 024 FELTRE 45´ 58.4 10´ 33.5 

73º 420 6666 MELZANI Luca  1974 AC BS SALO' 45´ 59.5 10´ 34.6 

74º 464 006536 BIONDINI Andrea 267.49 1977 CAE 038 MODENA 46´ 01.2 10´ 36.3 

75º 369 8876 NEGRINI Vito  1970 AC 059 VALTELLINESE SO 46´ 06.5 10´ 41.6 

76º 446 30244 BENZONI Luca  1973 AC 009 BERGAMO 46´ 14.5 10´ 49.6 

77º 382 20448 LANDRA Marco  1967 AOC 022 CUNEO 46´ 16.3 10´ 51.4 

78º 379 9732 USIGNOLI Franco  1967 AC 059 VALTELLINESE SO 46´ 18.0 10´ 53.1 

79º 334 4H6N4 PILLAN Siro 554.66 1968 VE 075 VICENZA 46´ 20.9 10´ 56.0 

80º 332 40950 MARCONCINI Gianpaolo 456.54 1968 VE 074 VERONA 46´ 27.5 11´ 02.6 

81º 488 25265 ZAPPA Antonio  1989 CAB 004 ABRUZZI 46´ 33.3 11´ 08.4 

82º 386 20539 CERONI Damiano  1971 AC 014 BRESCIA 46´ 56.1 11´ 31.2 

83º 486 4524 PRIMUS Jorghe  1978 FVG 062 CARNICA 47´ 13.9 11´ 49.0 
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84º 465 2048 GIANANTONIO Gianpiero 338.68 1977 AC 035 LUINO 47´ 18.9 11´ 54.0 

85º 473 9415 PIENZI Matteo  1983 AC 059 VALTELLINESE SO 47´ 30.5 12´ 05.6 

86º 380 6919 ARGENTI Giovanni  1968 VE 024 FELTRE 47´ 31.7 12´ 06.8 

87º 388 16171 ELLENA Carlo  1968 AOC 022 CUNEO 47´ 32.8 12´ 07.9 

88º 428 4251 DE BENEDET Bruno  1974 VE 050 CADORE 47´ 33.0 12´ 08.1 

89º 394 3WX6T RIZZATO Alberto 347.67 1972 VE 075 VICENZA 47´ 35.9 12´ 11.0 

90º 367 8303 RUSCONI Gianluigi  1967 AC 034 LECCO 47´ 36.9 12´ 12.0 

91º 492 36573 MATORDES Loris  1981 TN 064 TRENTO 47´ 47.2 12´ 22.3 

92º 424 6908 FLEMATTI Davide  1972 AC 059 VALTELLINESE SO 47´ 48.3 12´ 23.4 

93º 366 11794 PRAMAOR Denis  1970 VE 008 BELLUNO 47´ 49.6 12´ 24.7 

94º 377 2738 BERBENNI Silvano  1967 AC VALTELLINESE TIRANO 47´ 51.0 12´ 26.1 

95º 482 32916 PEDRETTI Marco  1981 AC 009 BERGAMO 47´ 51.8 12´ 26.9 

96º 493 7176 SLONGO Carlo Stefano  1982 VE 024 FELTRE 47´ 56.7 12´ 31.8 

97º 381 1941 IELITRO Massimo  1970 AC VALTELLINESE TIRANO 48´ 08.2 12´ 43.3 

98º 445 09507 BORSATTI Maurizio  1976 FVG 053 PORDENONE 48´ 24.8 12´ 59.9 

99º 436 32010 OSSI Agostino  1975 TN 064 TRENTO 48´ 41.6 13´ 16.7 

100º 456 20692 GERBOTTO Domenica 309.36 1982 AOC 022 CUNEO 48´ 43.5 13´ 18.6 

101º 385 8581 ZASSO Fulvio  1970 VE 008 BELLUNO 48´ 45.9 13´ 21.0 

102º 457 18313 BALDUCHELLI Nicola 358.02 1980 AC 014 BRESCIA 48´ 49.9 13´ 25.0 

103º 344 8219 DA ROIT Elvis 436.66 1970 VE 008 BELLUNO 48´ 59.4 13´ 34.5 

104º 438 7591 TAGLIAPIETRA Claudio  1972 VE 024 FELTRE 49´ 05.8 13´ 40.9 

105º 481 12798 DE CESERO Eros  1979 VE 008 BELLUNO 49´ 21.8 13´ 56.9 

106º 491 11907 DEOLA Igor  1983 VE 008 BELLUNO 49´ 32.2 14´ 07.3 

107º 423 5458 SARTORI Michele  1972 CAE PARMA 49´ 36.8 14´ 11.9 

108º 363 1889 FILIPPI Stefano  1968 AC 035 LUINO 50´ 06.6 14´ 41.7 

109º 477 31369 BOLIS Matteo  1979 AC 009 BERGAMO 50´ 13.2 14´ 48.3 

110º 451 2696 GERONAZZO Davide 422.90 1979 VE 069 VALDOBBIADENE 50´ 22.6 14´ 57.7 

111º 475 8646 GIACOMELLI Rudy  1980 AC 059 VALTELLINESE SO 50´ 25.2 15´ 00.3 

112º 496 9816 BEDOGNE' Bruno  1977 AC 059 VALTELLINESE SO 50´ 30.4 15´ 05.5 

113º 426 9317 GRITTI Bruno  1976 AC 059 VALTELLINESE SO 50´ 37.9 15´ 13.0 

114º 489 20344 COPETA Alex  1980 AC 014 BRESCIA 51´ 08.7 15´ 43.8 

115º 468 11638 DELL'EVA Stefano  1979 VE 008 BELLUNO 52´ 39.7 17´ 14.8 

116º 454 28476 TROZZI Francesca 270.30 1987 CAB 004 ABRUZZI 52´ 44.1 17´ 19.2 

117º 447 3188 PIN Roland  1974 VE 076 VITTORIO VENETO 53´ 56.1 18´ 31.2 

118º 398 1887 GAIGA Daniele 555.97 1975 AC 035 LUINO 54´ 09.4 18´ 44.5 

119º 448 7012 BRUSA Roberto  1973 AC 071 VARESE 54´ 22.0 18´ 57.1 

120º 480 6082 RIZZOTTO Paolo  1980 VE 024 FELTRE 54´ 37.6 19´ 12.7 

121º 434 001111 CUCCHIARO Paolo  1976 AC 026 GEMONA 54´ 41.0 19´ 16.1 

122º 440 2368 MARTINELLI Ivan  1974 AC VALTELLINESE TIRANO 55´ 09.0 19´ 44.1 

123º 497 31886 GUGOLE Diego  1977 VE 074 VERONA 55´ 34.8 20´ 09.9 

124º 370 2068 ZANOTTO Luciano  1970 VE 069 VALDOBBIADENE 55´ 39.1 20´ 14.2 

125º 368 5811 PASSARE Enzo  1967 AOC 010 BIELLA 56´ 28.1 21´ 03.2 

126º 453 2926 MIOTTO Matteo 443.10 1985 VE 069 VALDOBBIADENE 56´ 37.1 21´ 12.2 

127º 419 2262 MORO Enrico  1973 VE 069 VALDOBBIADENE 57´ 30.4 22´ 05.5 

128º 485 9020 MAGANETTI Andrea  1977 AC 059 VALTELLINESE SO 58´ 37.7 23´ 12.8 

129º 364 7363 GRIS Rino  1968 VE 024 FELTRE 59´ 28.5 24´ 03.6 

130º 432 14832 TAVELLI Michele  1974 AC 014 BRESCIA 59´ 34.8 24´ 09.9 

131º 479 6393 ZATTA Luca  1978 VE 024 FELTRE 59´ 55.8 24´ 30.9 

132º 391  TAVELLI William  1971 AC 014 BRESCIA 1: 00´ 55.4 25´ 30.5 

133º 421 7685 MONTICONE Alberto  1974 AOC 010 BIELLA 1: 01´ 34.3 26´ 09.4 
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134º 430 19956 REVELANT Luca  1973 AOC 022 CUNEO 1: 01´ 51.3 26´ 26.4 

135º 499 9370 VIGITELLO Corrado  1985 AOC 010 BIELLA 1: 02´ 38.8 27´ 13.9 

136º 378 9647 BOBBA Paolo  1967 AOC 010 BIELLA 1: 03´ 11.8 27´ 46.9 

137º 443 14213 CASTEGNATI Claudio  1973 AC 014 BRESCIA 1: 04´ 03.0 28´ 38.1 

138º 373 4518 TRAINA Giovanni  1967 VE 020 CONEGLIANO 1: 04´ 23.6 28´ 58.7 

139º 470 3W9HT IMPALMI Umberto  1979 VE 075 VICENZA 1: 05´ 01.7 29´ 36.8 

140º 474 001541 INTERBARTOLO Andrea  1982 FVG 028 GORIZIA 1: 05´ 15.4 29´ 50.5 

141º 467 3851 TREMONTI Tiziano  1982 VE 050 CADORE 1: 08´ 09.1 32´ 44.2 

142º 484 8505 BRAZZELLI Davide  1980 AC 071 VARESE 1: 14´ 19.6 38´ 54.7 

143º 439 7851 SACCOLETTO Vittorio  1976 AOC 010 BIELLA 1: 16´ 17.2 40´ 52.3 

144º 433 3539 MORATTI Moreno  1976 FVG 018 CIVIDALE 1: 20´ 58.5 45´ 33.6 

145º 387 2514 COCEANO Francesco  1967 FVG 018 CIVIDALE 1: 26´ 34.8 51´ 09.9 

146º 472 2551 MATIUZZO Marco  1977 VE 069 VALDOBBIADENE 1: 28´ 40.1 53´ 15.2 

Iscritti     n.: 169 

Non partiti  n.: 17 

           339 11973  SCOLA Danilo              532.34 1968 VE  008 BELLUNO         

           341 8157   PICCINELLI Luca           304.58 1967 AC  071 VARESE          

           350 6586   REFOSCO Italo             176.91 1967 VE  008 BELLUNO         

           357 64423  PIAZZA Renzo              179.25 1969 VE  075 VICENZA         

           362 2631   NARDI Antonio Ivan        201.36 1967 VE  069 VALDOBBIADENE   

           372 5503   FESTORAZZI Fabio                 1969 AC  034 LECCO           

           376 22300  PIAZZI Andrea                    1967 TN  064 TRENTO          

           389 20447  PECOLLO Giuseppe                 1968 AOC 022 CUNEO           

           392 2528   ORTIS Oscar                      1969 FVG 062 CARNICA         

           396 2136   SELLA Franco              401.68 1976 VE  005 ASIAGO          

           399 5888   BIANCHI Alessandro        421.12 1973 AC  071 VARESE          

           404 12017  PLONER Martino            150.38 1972 VE  008 BELLUNO         

           427 18537  CARPENE Mario                    1974 VE  074 VERONA          

           431 3741   DORIGUZZI Marzio                 1974 VE  050 CADORE          

           450 1723   RAMPAZZO Federico         430.45 1988 VE  005 ASIAGO          

           462 1994   CARLI Alessandro          155.07 1985 VE  005 ASIAGO          

           490 1230   DALLIGNA Davide                  1983 VE  005 ASIAGO          

Non arrivati n.: 3 

           347 3854   BERNARDI Paolo Riccardo   520.62 1970 VE  VALDAGNO            

           476 33727  GRISI Matteo                     1977 VE  074 VERONA          

           498 4018   MATIZ Dario                      1980 FVG 062 CARNICA         

Squalificati n.: 3 

           365 8957   BUSSOLINO Rinaldo                1968 AC  ASTI                

           375 3161   DE STALIS Marco                  1972 FVG 062 CARNICA         

           383 7039   BATTAGLINO Marco                 1971 AC  ASTI                

  

 Esposta ore:

                                                             Il DELEGATO FISI

                                                              RAZZINI Carlo
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                               77° CAMPIONATO NAZIONALE A.N.A. SCI DI FONDO

                                                             Spec./Tecnica.....: IND/TL
             Localita’: VAL GARES                            Data..............: 11.03.2011

                                                             Ora Partenza......: 08.30
                                                             Metodo di partenza: SINGOLO 20"

             GIURIA                                          CARATTERISTICHE TECNICHE
             Delegato FISI......: RAZZINI Carlo              Nome della Pista: F. MANFROI

             Ass. Delegato FISI.: FABBIANE Giorgio           Lung.Totale gara: 5/10/15 km

             Direttore di Gara..:                            Nr.Giri x Lung.Pista 2/3/5
             -------------------------------------------------------------------------------

Categoria SENIOR
___________________________________________________________________________________________________________

     Num        Concorrente                Punti          Societa'              ------ TEMPO ------  Punti
Pos  Pet Codice Cognome e Nome              L.B. Anno Com Cod. e Denominazione     Finale     Dist.   GARA

  1) 309 9110   PIZZUTTO Glauco Roberto    71.37 1988 AC  071 VARESE              36'17.9         -    107

  2) 458 0F08H  FIORENTINI Marco           16.45 1981 VE  074 VERONA              37'06.6      48.7    105
  3) 452 10012  POZZI Nicola              450.04 1981 AC  059 VALTELLINESE SO     38'03.2    1'45.3    103

  4) 449 10015  CUSINI Christian          447.80 1984 AC  059 VALTELLINESE SO     38'19.0    2'01.1    100
  5) 466 3956   CARRERA Daniele           124.54 1980 FVG 062 CARNICA             39'18.6    3'00.7     98

  6) 455 3864   PRIMUS Osvaldo            115.70 1980 FVG 062 CARNICA             40'21.8    4'03.9     96
  7) 463 2238   RIGONI Alberto            235.90 1980 VE  005 ASIAGO              40'22.2    4'04.3     93

  8) 478 9005   BORMOLINI Davide                 1980 AC  059 VALTELLINESE SO     43'36.1    7'18.2     91
  9) 487 4554   PUNTEL Giuseppe                  1987 FVG 062 CARNICA             44'05.2    7'47.3     89

 10) 461 4837   DE BERNARDO Matteo        278.49 1987 VE  050 CADORE              44'33.2    8'15.3     87
 11) 459 007559 BENONE Cristiano          274.79 1985 AOC 031 IVREA               44'56.4    8'38.5     84

 12) 495 33193  CRISTELLON Stefano               1978 TN  064 TRENTO              45'12.0    8'54.1     82
 13) 469 20475  GIULIANO Alberto Matteo          1980 AOC 063 TORINO              45'23.3    9'05.4     80

 14) 471 3856   DE ZOLT GAI Ernesto              1977 VE  050 CADORE              45'23.9    9'06.0     78
 15) 483 8605   PEDRANZINI Matteo                1977 AC  059 VALTELLINESE SO     45'37.2    9'19.3     75

 16) 460 34604  SCANZI Massimo            196.19 1986 AC  009 BERGAMO             45'38.6    9'20.7     73

 17) 494 5969   FANTINEL Luca                    1978 VE  024 FELTRE              45'58.4    9'40.5     71
 18) 464 006536 BIONDINI Andrea           267.49 1977 CAE 038 MODENA              46'01.2    9'43.3     68

 19) 488 25265  ZAPPA Antonio                    1989 CAB 004 ABRUZZI             46'33.3   10'15.4     66
 20) 486 4524   PRIMUS Jorghe                    1978 FVG 062 CARNICA             47'13.9   10'56.0     64

 21) 465 2048   GIANANTONIO Gianpiero     338.68 1977 AC  035 LUINO               47'18.9   11'01.0     62
 22) 473 9415   PIENZI Matteo                    1983 AC  059 VALTELLINESE SO     47'30.5   11'12.6     59

 23) 492 36573  MATORDES Loris                   1981 TN  064 TRENTO              47'47.2   11'29.3     57
 24) 482 32916  PEDRETTI Marco                   1981 AC  009 BERGAMO             47'51.8   11'33.9     55

 25) 493 7176   SLONGO Carlo Stefano             1982 VE  024 FELTRE              47'56.7   11'38.8     52
 26) 456 20692  GERBOTTO Domenica         309.36 1982 AOC 022 CUNEO               48'43.5   12'25.6     50

 27) 457 18313  BALDUCHELLI Nicola        358.02 1980 AC  014 BRESCIA             48'49.9   12'32.0     48
 28) 481 12798  DE CESERO Eros                   1979 VE  008 BELLUNO             49'21.8   13'03.9     46

 29) 491 11907  DEOLA Igor                       1983 VE  008 BELLUNO             49'32.2   13'14.3     43
 30) 477 31369  BOLIS Matteo                     1979 AC  009 BERGAMO             50'13.2   13'55.3     41

 31) 451 2696   GERONAZZO Davide          422.90 1979 VE  069 VALDOBBIADENE       50'22.6   14'04.7     39
 32) 475 8646   GIACOMELLI Rudy                  1980 AC  059 VALTELLINESE SO     50'25.2   14'07.3     37

 33) 496 9816   BEDOGNE' Bruno                   1977 AC  059 VALTELLINESE SO     50'30.4   14'12.5     34
 34) 489 20344  COPETA Alex                      1980 AC  014 BRESCIA             51'08.7   14'50.8     32

 35) 468 11638  DELL'EVA Stefano                 1979 VE  008 BELLUNO             52'39.7   16'21.8     30
 36) 454 28476  TROZZI Francesca          270.30 1987 CAB 004 ABRUZZI             52'44.1   16'26.2     27

 37) 480 6082   RIZZOTTO Paolo                   1980 VE  024 FELTRE              54'37.6   18'19.7     25
 38) 497 31886  GUGOLE Diego                     1977 VE  074 VERONA              55'34.8   19'16.9     23

 39) 453 2926   MIOTTO Matteo             443.10 1985 VE  069 VALDOBBIADENE       56'37.1   20'19.2     21
 40) 485 9020   MAGANETTI Andrea                 1977 AC  059 VALTELLINESE SO     58'37.7   22'19.8     18

 41) 479 6393   ZATTA Luca                       1978 VE  024 FELTRE              59'55.8   23'37.9     16

 42) 499 9370   VIGITELLO Corrado                1985 AOC 010 BIELLA            1:02'38.8   26'20.9     14
 43) 470 3W9HT  IMPALMI Umberto                  1979 VE  075 VICENZA           1:05'01.7   28'43.8     11

 44) 474 001541 INTERBARTOLO Andrea              1982 FVG 028 GORIZIA           1:05'15.4   28'57.5      9
 45) 467 3851   TREMONTI Tiziano                 1982 VE  050 CADORE            1:08'09.1   31'51.2      7

 46) 484 8505   BRAZZELLI Davide                 1980 AC  071 VARESE            1:14'19.6   38'01.7      5
 47) 472 2551   MATIUZZO Marco                   1977 VE  069 VALDOBBIADENE     1:28'40.1   52'22.2      2

Iscritti     n.: 52

Non partiti  n.: 3
          450 1723   RAMPAZZO Federico         430.45 1988 VE  005 ASIAGO
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          462 1994   CARLI Alessandro          155.07 1985 VE  005 ASIAGO

          490 1230   DALLIGNA Davide                  1983 VE  005 ASIAGO
Non arrivati n.: 2

          476 33727  GRISI Matteo                     1977 VE  074 VERONA
          498 4018   MATIZ Dario                      1980 FVG 062 CARNICA

===========================================================================================================

             Categoria MASTER A1

___________________________________________________________________________________________________________
     Num        Concorrente                Punti          Societa'              ------ TEMPO ------  Punti

Pos  Pet Codice Cognome e Nome              L.B. Anno Com Cod. e Denominazione     Finale     Dist.   GARA

  1) 411 20222  FAGGIO Fabrizio            91.55 1976 AOC 022 CUNEO               36'37.9         -    111
  2) 441 8373   ROSSI Francesco                  1976 AC  059 VALTELLINESE SO     36'50.2      12.3    109

  3) 413 7273   SORMANI Innocente         119.56 1972 AC  019 COMO                38'30.8    1'52.9    107
  4) 429 3500   DE MONTE PANGON Giuliano         1972 VE  050 CADORE              38'43.4    2'05.5    105

  5) 414 35824  RADOVAN Matteo            226.72 1974 TN  064 TRENTO              38'46.4    2'08.5    102
  6) 405 28253  TANARA Francesco           93.72 1973 VE  074 VERONA              39'21.7    2'43.8    100

  7) 418 26129  GABRIELLI Roberto         201.66 1973 TN  064 TRENTO              39'51.9    3'14.0     98
  8) 410 3399   SOLDA' Nicola Gaetano     163.77 1973 VE  VALDAGNO                40'52.5    4'14.6     96

  9) 401 27055  GIUDICI Simone            248.54 1974 AC  009 BERGAMO             40'56.6    4'18.7     94
 10) 416 14861  ZAMPATTI Fabio            106.08 1974 AC  014 BRESCIA             41'19.4    4'41.5     92

 11) 406 28449  PESENTI Martino           198.02 1976 AC  009 BERGAMO             41'27.0    4'49.1     89
 12) 408 34180  GRISI Francesco           132.84 1973 VE  074 VERONA              41'44.3    5'06.4     87

 13) 417 08753  RISPETTO Alberto          151.81 1973 VE  053 PORDENONE           41'54.3    5'16.4     85
 14) 407 1854   MORISI Daniele            131.32 1974 AC  035 LUINO               42'15.6    5'37.7     83

 15) 425 30349  CAVADA Daniele                   1975 TN  064 TRENTO              42'23.7    5'45.8     81
 16) 415 4HPFN  ZAMBELLI Silvio           106.36 1972 VE  050 CADORE              42'34.1    5'56.2     78

 17) 422 11761  DE MENECH Massimo                1972 VE  008 BELLUNO             42'45.1    6'07.2     76
 18) 435 20716  MARIN Cristian                   1975 AOC 022 CUNEO               42'58.9    6'21.0     74

 19) 395 8197   FIORI Andrea              422.31 1976 AOC 010 BIELLA              43'48.4    7'10.5     72

 20) 393 2987   PRIMUS Marco              326.65 1974 FVG 062 CARNICA             43'58.8    7'20.9     70
 21) 437 29201  DALLA MINCA Luca                 1974 VE  074 VERONA              44'14.1    7'36.2     68

 22) 403 15637  LAZZAROTTO Cristian       373.83 1973 VE  007 BASSANO             44'16.5    7'38.6     65
 23) 400 29848  ROTA Carlo                322.43 1975 AC  009 BERGAMO             44'34.5    7'56.6     63

 24) 444 3438   CATARINUSSI Angelo               1972 FVG 062 CARNICA             44'44.7    8'06.8     61
 25) 442 7551   ROCCA Maurilio                   1973 AC  059 VALTELLINESE SO     45'08.3    8'30.4     59

 26) 409 17500  TREVISAN Nicola           180.55 1976 VE  065 TREVISO             45'36.2    8'58.3     57
 27) 397 12918  OCCELLI Marco             286.14 1974 AOC 022 CUNEO               45'38.7    9'00.8     55

 28) 412 40354  BRUNELLI Franco           213.28 1974 VE  074 VERONA              45'40.4    9'02.5     52
 29) 402 13800  EINAUDI Cesare            322.79 1973 AOC 022 CUNEO               45'58.4    9'20.5     50

 30) 420 6666   MELZANI Luca                     1974 AC  BS SALO'                45'59.5    9'21.6     48
 31) 446 30244  BENZONI Luca                     1973 AC  009 BERGAMO             46'14.5    9'36.6     46

 32) 428 4251   DE BENEDET Bruno                 1974 VE  050 CADORE              47'33.0   10'55.1     44
 33) 394 3WX6T  RIZZATO Alberto           347.67 1972 VE  075 VICENZA             47'35.9   10'58.0     41

 34) 424 6908   FLEMATTI Davide                  1972 AC  059 VALTELLINESE SO     47'48.3   11'10.4     39
 35) 445 09507  BORSATTI Maurizio                1976 FVG 053 PORDENONE           48'24.8   11'46.9     37

 36) 436 32010  OSSI Agostino                    1975 TN  064 TRENTO              48'41.6   12'03.7     35
 37) 438 7591   TAGLIAPIETRA Claudio             1972 VE  024 FELTRE              49'05.8   12'27.9     33

 38) 423 5458   SARTORI Michele                  1972 CAE PARMA                   49'36.8   12'58.9     31
 39) 426 9317   GRITTI Bruno                     1976 AC  059 VALTELLINESE SO     50'37.9   14'00.0     28

 40) 447 3188   PIN Roland                       1974 VE  076 VITTORIO VENETO     53'56.1   17'18.2     26
 41) 398 1887   GAIGA Daniele             555.97 1975 AC  035 LUINO               54'09.4   17'31.5     24

 42) 448 7012   BRUSA Roberto                    1973 AC  071 VARESE              54'22.0   17'44.1     22

 43) 434 001111 CUCCHIARO Paolo                  1976 AC  026 GEMONA              54'41.0   18'03.1     20
 44) 440 2368   MARTINELLI Ivan                  1974 AC  VALTELLINESE TIRANO     55'09.0   18'31.1     18

 45) 419 2262   MORO Enrico                      1973 VE  069 VALDOBBIADENE       57'30.4   20'52.5     15
 46) 432 14832  TAVELLI Michele                  1974 AC  014 BRESCIA             59'34.8   22'56.9     13

 47) 421 7685   MONTICONE Alberto                1974 AOC 010 BIELLA            1:01'34.3   24'56.4     11
 48) 430 19956  REVELANT Luca                    1973 AOC 022 CUNEO             1:01'51.3   25'13.4      9

 49) 443 14213  CASTEGNATI Claudio               1973 AC  014 BRESCIA           1:04'03.0   27'25.1      7
 50) 439 7851   SACCOLETTO Vittorio              1976 AOC 010 BIELLA            1:16'17.2   39'39.3      4

 51) 433 3539   MORATTI Moreno                   1976 FVG 018 CIVIDALE          1:20'58.5   44'20.6      2

Iscritti     n.: 57
Non partiti  n.: 5

          396 2136   SELLA Franco              401.68 1976 VE  005 ASIAGO
          399 5888   BIANCHI Alessandro        421.12 1973 AC  071 VARESE

          404 12017  PLONER Martino            150.38 1972 VE  008 BELLUNO
          427 18537  CARPENE Mario                    1974 VE  074 VERONA
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          431 3741   DORIGUZZI Marzio                 1974 VE  050 CADORE

Squalificati n.: 1
          375 3161   DE STALIS Marco                  1972 FVG 062 CARNICA

===========================================================================================================

             Categoria MASTER A2

___________________________________________________________________________________________________________
     Num        Concorrente                Punti          Societa'              ------ TEMPO ------  Punti

Pos  Pet Codice Cognome e Nome              L.B. Anno Com Cod. e Denominazione     Finale     Dist.   GARA

  1) 349 02KF3  DI GREGORIO Alfio          64.45 1970 VE  075 VICENZA             35'24.9         -    108
  2) 337 11793  GAIARDO Marco             313.26 1970 VE  008 BELLUNO             36'06.6      41.7    106

  3) 353 04CVJ  MERLINI Francesco         120.29 1971 VE  075 VICENZA             36'28.4    1'03.5    104
  4) 352 8494   DE COL Eudio               83.68 1970 VE  008 BELLUNO             36'45.3    1'20.4    101

  5) 358 27229  BONALDI Alessandro         71.00 1970 AC  009 BERGAMO             36'57.7    1'32.8     99
  6) 335 37184  CRISTEL Piergiorgio       383.30 1969 TN  064 TRENTO              37'43.1    2'18.2     97

  7) 360 3551   LORA Pierangelo           269.22 1968 VE  VALDAGNO                39'26.3    4'01.4     95
  8) 359 23759  BENAMATI Michele          170.49 1970 TN  064 TRENTO              39'38.3    4'13.4     92

  9) 356 49A94  AFFOLATI Alberto          142.48 1970 VE  075 VICENZA             39'50.9    4'26.0     90
 10) 384 11792  BARP Toni                        1968 VE  008 BELLUNO             40'18.6    4'53.7     88

 11) 361 005690 CATTANEO Fabio            205.03 1970 AC  023 DOMODOSSOLA         40'37.7    5'12.8     86
 12) 340 24384  CODA Giuseppe             295.22 1969 AOC 063 TORINO              41'07.1    5'42.2     83

 13) 371 2389   DA RIN PISTER Angelo             1968 VE  050 CADORE              41'44.4    6'19.5     81
 14) 355 2127   STRAZZABOSCO Gianantonio  211.50 1969 VE  005 ASIAGO              42'13.2    6'48.3     79

 15) 348 8870   DA ROIT Marzio            180.52 1970 VE  008 BELLUNO             42'22.6    6'57.7     77
 16) 354 24054  BERTOCCHI Ivan            267.96 1969 AC  009 BERGAMO             42'31.9    7'07.0     74

 17) 342 27593  SUARDI Michele            427.71 1968 AC  009 BERGAMO             42'39.8    7'14.9     72
 18) 351 005619 GALBIATI Eugenio          250.25 1969 AC  023 DOMODOSSOLA         42'56.8    7'31.9     70

 19) 345 005752 MAZZETTI Carlo Italo      285.76 1970 AC  023 DOMODOSSOLA         43'16.3    7'51.4     68
 20) 336 06865  FABBRO Roberto            358.24 1967 FVG 053 PORDENONE           43'24.0    7'59.1     65

 21) 346 15611  IPINO Stefano             346.92 1970 VE  007 BASSANO             44'20.2    8'55.3     63

 22) 333 24178  TRAINI Ezio Francesco     297.20 1970 AC  009 BERGAMO             44'27.1    9'02.2     61
 23) 338 23161  PATERNOSTER Paolo         447.81 1970 TN  064 TRENTO              44'57.6    9'32.7     59

 24) 390 91XM6  CARRETTA Paolo                   1967 VE  075 VICENZA             45'02.4    9'37.5     56
 25) 374 20209  GHIO Roberto                     1969 AOC 022 CUNEO               45'11.8    9'46.9     54

 26) 343 7185   DA POIAN Andrea           529.88 1969 VE  024 FELTRE              45'14.7    9'49.8     52
 27) 369 8876   NEGRINI Vito                     1970 AC  059 VALTELLINESE SO     46'06.5   10'41.6     50

 28) 382 20448  LANDRA Marco                     1967 AOC 022 CUNEO               46'16.3   10'51.4     47
 29) 379 9732   USIGNOLI Franco                  1967 AC  059 VALTELLINESE SO     46'18.0   10'53.1     45

 30) 334 4H6N4  PILLAN Siro               554.66 1968 VE  075 VICENZA             46'20.9   10'56.0     43
 31) 332 40950  MARCONCINI Gianpaolo      456.54 1968 VE  074 VERONA              46'27.5   11'02.6     41

 32) 386 20539  CERONI Damiano                   1971 AC  014 BRESCIA             46'56.1   11'31.2     38
 33) 380 6919   ARGENTI Giovanni                 1968 VE  024 FELTRE              47'31.7   12'06.8     36

 34) 388 16171  ELLENA Carlo                     1968 AOC 022 CUNEO               47'32.8   12'07.9     34
 35) 367 8303   RUSCONI Gianluigi                1967 AC  034 LECCO               47'36.9   12'12.0     32

 36) 366 11794  PRAMAOR Denis                    1970 VE  008 BELLUNO             47'49.6   12'24.7     29
 37) 377 2738   BERBENNI Silvano                 1967 AC  VALTELLINESE TIRANO     47'51.0   12'26.1     27

 38) 381 1941   IELITRO Massimo                  1970 AC  VALTELLINESE TIRANO     48'08.2   12'43.3     25
 39) 385 8581   ZASSO Fulvio                     1970 VE  008 BELLUNO             48'45.9   13'21.0     23

 40) 344 8219   DA ROIT Elvis             436.66 1970 VE  008 BELLUNO             48'59.4   13'34.5     20
 41) 363 1889   FILIPPI Stefano                  1968 AC  035 LUINO               50'06.6   14'41.7     18

 42) 370 2068   ZANOTTO Luciano                  1970 VE  069 VALDOBBIADENE       55'39.1   20'14.2     16
 43) 368 5811   PASSARE Enzo                     1967 AOC 010 BIELLA              56'28.1   21'03.2     14

 44) 364 7363   GRIS Rino                        1968 VE  024 FELTRE              59'28.5   24'03.6     11

 45) 391        TAVELLI William                  1971 AC  014 BRESCIA           1:00'55.4   25'30.5      9
 46) 378 9647   BOBBA Paolo                      1967 AOC 010 BIELLA            1:03'11.8   27'46.9      7

 47) 373 4518   TRAINA Giovanni                  1967 VE  020 CONEGLIANO        1:04'23.6   28'58.7      5
 48) 387 2514   COCEANO Francesco                1967 FVG 018 CIVIDALE          1:26'34.8   51'09.9      2

Iscritti     n.: 60

Non partiti  n.: 9
          339 11973  SCOLA Danilo              532.34 1968 VE  008 BELLUNO

          341 8157   PICCINELLI Luca           304.58 1967 AC  071 VARESE
          350 6586   REFOSCO Italo             176.91 1967 VE  008 BELLUNO

          357 64423  PIAZZA Renzo              179.25 1969 VE  075 VICENZA
          362 2631   NARDI Antonio Ivan        201.36 1967 VE  069 VALDOBBIADENE

          372 5503   FESTORAZZI Fabio                 1969 AC  034 LECCO
          376 22300  PIAZZI Andrea                    1967 TN  064 TRENTO

          389 20447  PECOLLO Giuseppe                 1968 AOC 022 CUNEO
          392 2528   ORTIS Oscar                      1969 FVG 062 CARNICA
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Non arrivati n.: 1

          347 3854   BERNARDI Paolo Riccardo   520.62 1970 VE  VALDAGNO
Squalificati n.: 2

          365 8957   BUSSOLINO Rinaldo                1968 AC  ASTI
          383 7039   BATTAGLINO Marco                 1971 AC  ASTI

===========================================================================================================

             Categoria MASTER A3

___________________________________________________________________________________________________________
     Num        Concorrente                Punti          Societa'              ------ TEMPO ------  Punti

Pos  Pet Codice Cognome e Nome              L.B. Anno Com Cod. e Denominazione     Finale     Dist.   GARA

  1) 260 1790   DE MARTIN PINTER Stefano   56.96 1965 VE  050 CADORE              20'57.9         -    123
  2) 259 21878  DELLADIO Marcello         185.82 1964 TN  064 TRENTO              21'17.8      19.9    121

  3) 253 1561   DE MARTIN BIANCO Valentin  81.26 1962 VE  050 CADORE              21'51.1      53.2    119
  4) 248 16084  FONTANA Ivano             199.48 1964 TN  064 TRENTO              22'28.7    1'30.8    117

  5) 255 1814   ROMANIN Fabrizio           99.86 1964 FVG 062 CARNICA             22'43.0    1'45.1    115
  6) 250 2010   ROMANIN Loris             162.29 1964 FVG 062 CARNICA             22'50.0    1'52.1    113

  7) 252 1586   MUNARI Paolo              140.26 1965 VE  069 VALDOBBIADENE       23'30.8    2'32.9    111
  8) 237 12525  PEDERGNANA Pierluigi      411.64 1962 TN  064 TRENTO              23'42.5    2'44.6    109

  9) 261 16481  GIUDICI Andrea            213.84 1964 AC  009 BERGAMO             23'46.1    2'48.2    107
 10) 247        DALLA VIA Marco           199.89 1966 VE  075 VICENZA             23'47.4    2'49.5    106

 11) 254 14961  SEGALA Gianni             176.50 1964 VE  074 VERONA              23'50.9    2'53.0    104
 12) 235 01PWN  FOCHESATO Stefano         293.34 1963 VE  075 VICENZA             23'57.6    2'59.7    102

 13) 249 29075  BONAZZI Giovanni          217.28 1964 AC  009 BERGAMO             24'05.9    3'08.0    100
 14) 258 39261  CASTELLI Stefano          185.75 1966 TN  064 TRENTO              24'13.1    3'15.2     98

 15) 275 7728   MAIOLANI Fermo                   1966 AC  059 VALTELLINESE SO     24'27.3    3'29.4     96
 16) 242 8133   MASON Stefano             235.69 1966 VE  020 CONEGLIANO          24'38.3    3'40.4     94

 17) 245 11754  FILIPPIN Antonio          271.74 1965 FVG 053 PORDENONE           24'41.3    3'43.4     92
 18) 271 7472   DE CARLI Roberto                 1966 VE  024 FELTRE              24'42.2    3'44.3     90

 19) 244 3506   COMIS Tiziano             549.79 1966 VE  050 CADORE              24'43.6    3'45.7     88

 20) 289 11896  BUSIN Paolo                      1966 VE  008 BELLUNO             24'44.2    3'46.3     86
 21) 241 2526   GERONAZZO Bruno           267.14 1963 VE  069 VALDOBBIADENE       24'50.8    3'52.9     84

 22) 270 11979  BUSIN Luciano                    1963 VE  008 BELLUNO             24'52.5    3'54.6     82
 23) 282 9504   LAZZERI Daniele                  1963 AC  059 VALTELLINESE SO     25'02.8    4'04.9     80

 24) 236 1635   DALLE AVE Fabrizio        313.21 1965 VE  005 ASIAGO              25'14.6    4'16.7     78
 25) 277 1691   ZANDEGIACOMO Giuseppe            1963 VE  050 CADORE              25'21.5    4'23.6     76

 26) 234 2496   BIANCHI Maurizio          290.73 1963 AC  035 LUINO               25'24.3    4'26.4     74
 27) 292 1891   RIGONI Giancarlo                 1965 VE  005 ASIAGO              25'54.6    4'56.7     72

 28) 266 5232   DE MARCO Fabrizio                1963 VE  008 BELLUNO             26'05.7    5'07.8     70
 29) 243 2413   MARTELLO Stefano          302.90 1965 VE  005 ASIAGO              26'07.2    5'09.3     68

 30) 238 4703   MARCHETTI Maurizio        398.13 1964 AOC 010 BIELLA              26'09.1    5'11.2     66
 31) 233 24125  RUGGERI Luca Giuseppe     524.34 1964 AC  009 BERGAMO             26'13.1    5'15.2     65

 32) 284 2870   CRACCO Enea                      1965 VE  VALDAGNO                26'23.0    5'25.1     63
 33) 296 13076  DE BIASIO Mario                  1962 VE  008 BELLUNO             26'30.1    5'32.2     61

 34) 293 12779  FACCHIN William                  1966 VE  008 BELLUNO             26'50.2    5'52.3     59
 35) 246 15628  TODESCO Giovanni          328.12 1962 VE  007 BASSANO             27'15.7    6'17.8     57

 36) 239 1138   RELA Riccardo             570.46 1963 VE  005 ASIAGO              27'36.6    6'38.7     55
 37) 272 1394   PESAVENTO Paolo                  1966 VE  005 ASIAGO              27'37.9    6'40.0     53

 38) 240 2191   RANIERI Leonardo          348.77 1963 VE  005 ASIAGO              27'56.2    6'58.3     51
 39) 276 2414   ANTONINI Ugo                     1963 VE  005 ASIAGO              27'57.6    6'59.7     49

 40) 297 26230  CIVITELLA Claudio                1964 CAB 004 ABRUZZI             28'07.2    7'09.3     47
 41) 279 3482   SACCO SONADOR Felice             1964 VE  050 CADORE              28'23.8    7'25.9     45

 42) 290 23013  DE LUCA Enzo                     1963 TN  064 TRENTO              28'24.5    7'26.6     43

 43) 264 3265   CECCHET Marco                    1965 VE  024 FELTRE              29'00.5    8'02.6     41
 44) 299 19934  LUSSIANI Maurizio                1965 AOC 063 TORINO              29'03.1    8'05.2     39

 45) 273 5013   FENAROLI Roberto                 1965 AOC 010 BIELLA              29'08.4    8'10.5     37
 46) 274 1791   DE MARTIN TOPRANIN Mario         1964 VE  050 CADORE              29'10.4    8'12.5     35

 47) 287 7587   DELLA MADDALENA Mauro            1966 AC  059 VALTELLINESE SO     29'46.0    8'48.1     33
 48) 269 6960   VIVIANI Fabiano                  1966 AC  059 VALTELLINESE SO     30'02.8    9'04.9     31

 49) 283 3267   CENTA Paolo                      1965 VE  024 FELTRE              30'24.2    9'26.3     29
 50) 286 2945   DE CECCO Riccardo                1962 VE  024 FELTRE              30'51.4    9'53.5     27

 51) 263 7418   GUELPA Alberto                   1963 AOC 010 BIELLA              31'16.3   10'18.4     25
 52) 267 5171   COMELLO PIER Paolo               1966 AOC 010 BIELLA              31'19.5   10'21.6     24

 53) 268 17560  MERLO Gioacchino                 1963 VE  065 TREVISO             31'28.8   10'30.9     22
 54) 278 4349   ZANNINI Stefano                  1962 VE  024 FELTRE              32'02.1   11'04.2     20

 55) 285 20693  MUSSO Ezio                       1965 AOC 022 CUNEO               32'10.5   11'12.6     18
 56) 281 14865  MORGAN Roberto                   1965 VE  065 TREVISO             32'47.0   11'49.1     16

 57) 298 13749  BELTRAMELLI Angelo G.            1965 AC  014 BRESCIA             33'28.9   12'31.0     14
 58) 288 09874  TONELLO Rodolfo                  1962 VE  065 TREVISO             34'34.3   13'36.4     12
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 59) 295 21647  FOGLIATA Luca                    1962 AC  014 BRESCIA             34'42.7   13'44.8     10

 60) 265 21172  GENOTTO Francesco                1965 AOC 063 TORINO              35'51.9   14'54.0      8
 61) 291 8410   LEANDRO Marco                    1966 AOC 010 BIELLA              37'28.5   16'30.6      6

 62) 294 7855   BARBARESCO Sergio                1963 VE  020 CONEGLIANO          48'13.5   27'15.6      4
 63) 262 6884   VIGNALI Fabrizio                 1966 CAE PARMA                   50'25.2   29'27.3      2

Iscritti     n.: 67
Non partiti  n.: 4

          251 10433  VIGNA Tommaso             204.99 1964 AOC 022 CUNEO
          256 12511  CORDELLA Andrea           230.71 1965 VE  008 BELLUNO

          257 005689 CODEGHINI Alessio         227.29 1966 AC  023 DOMODOSSOLA
          280 12704  ZASSO Alessandro                 1964 VE  008 BELLUNO

===========================================================================================================

             Categoria MASTER A4
___________________________________________________________________________________________________________

     Num        Concorrente                Punti          Societa'              ------ TEMPO ------  Punti
Pos  Pet Codice Cognome e Nome              L.B. Anno Com Cod. e Denominazione     Finale     Dist.   GARA

  1) 197 7993   POLVARA Gianfranco        136.42 1958 AC  034 LECCO               20'57.0         -    107

  2) 192 2070   MAGNABOSCO Diego          146.08 1959 VE  005 ASIAGO              22'05.4    1'08.4    105
  3) 204 12824  CANCEL Paolo              273.56 1960 VE  008 BELLUNO             22'37.8    1'40.8    103

  4) 199 20215  FAGGIO Armandino          206.69 1958 AOC 022 CUNEO               23'08.0    2'11.0    100
  5) 185 4222   BARBERIS Antonio          465.89 1959 AOC 010 BIELLA              23'29.2    2'32.2     98

  6) 194 3005   GIONTA Marcello           319.91 1957 TN  064 TRENTO              24'06.7    3'09.7     96
  7) 198 26745  GIORGI Giuseppe           244.26 1959 AC  009 BERGAMO             24'08.3    3'11.3     93

  8) 200 13602  NEGRONI Edoardo           208.33 1961 AC  009 BERGAMO             24'09.9    3'12.9     91
  9) 183 29452  CARRARA Claudio           409.29 1958 AC  009 BERGAMO             24'24.5    3'27.5     89

 10) 196 17116  POLGA Emanuele            322.08 1959 VE  007 BASSANO             24'29.6    3'32.6     87
 11) 203 6791   PIZZUTTO Roberto          237.12 1959 AC  071 VARESE              24'41.9    3'44.9     84

 12) 193 1890   RIGONI Franco             336.49 1961 VE  005 ASIAGO              24'45.7    3'48.7     82

 13) 182 6366   SOMMARIVA Adriano         552.24 1961 VE  024 FELTRE              24'51.6    3'54.6     80
 14) 184 3400   LOMBARDI Piergiacomo      504.56 1961 AC  BS SALO'                24'57.4    4'00.4     78

 15) 195 9073   ANDRIGHI Lino             315.29 1958 TN  064 TRENTO              25'05.2    4'08.2     75
 16) 202 36817  PELOSO Enrico             272.09 1960 VE  074 VERONA              25'28.0    4'31.0     73

 17) 214 003020 BENONE Paolo                     1960 AOC 031 IVREA               25'45.1    4'48.1     71
 18) 191 14862  RAUSSE Angelo             229.10 1960 VE  007 BASSANO             25'47.8    4'50.8     68

 19) 190 034NK  CROSARA Angelo Adriano    437.92 1959 VE  075 VICENZA             26'16.6    5'19.6     66
 20) 232 3960   CARNIELLO Massimo                1957 VE  008 BELLUNO             26'32.9    5'35.9     64

 21) 210 968    RIGONI Giovanni                  1961 VE  005 ASIAGO              26'43.6    5'46.6     62
 22) 223 1188   LAZZERI Enrico                   1958 AC  VALTELLINESE TIRANO     26'48.1    5'51.1     59

 23) 201 5965   RIBONI Maurizio           372.47 1959 AC  071 VARESE              26'55.0    5'58.0     57
 24) 187 7855   MOLTENI Sergio            434.98 1961 AC  071 VARESE              27'05.4    6'08.4     55

 25) 181 09TY9  MAROLA Gianni             442.45 1959 VE  075 VICENZA             27'15.2    6'18.2     52
 26) 208 5139   MELZANI Tiziano                  1961 AC  BS SALO'                27'18.4    6'21.4     50

 27) 230        ASPROSO Ciro                     1961 VE  075 VICENZA             27'26.1    6'29.1     48
 28) 189 5418   MARAGNO Luigi             434.86 1959 AC  071 VARESE              27'55.9    6'58.9     46

 29) 227 24048  SCOCCIA Leucio                   1958 CAB 004 ABRUZZI             28'02.2    7'05.2     43
 30) 211 1232   STELLA Carlo                     1960 VE  005 ASIAGO              28'07.1    7'10.1     41

 31) 219 4673   DE DONA' Luigi                   1959 VE  050 CADORE              28'10.2    7'13.2     39
 32) 220 34880  MOLENDI G. Battista              1958 AC  009 BERGAMO             28'19.0    7'22.0     37

 33) 221 629    SCHIVALOCCHI Valter              1959 AC  VALTELLINESE TIRANO     28'30.1    7'33.1     34
 34) 231 40877  TRAVAGLIA Domenico               1960 TN  064 TRENTO              29'32.5    8'35.5     32

 35) 228 2416   PRAOLINI Alfredo                 1957 AC  VALTELLINESE TIRANO     29'57.8    9'00.8     30

 36) 213 22392  CASALE Sergio                    1958 AOC 063 TORINO              30'07.2    9'10.2     27
 37) 215 5442   PERUZZO Daniele                  1959 VE  024 FELTRE              30'12.9    9'15.9     25

 38) 209 7063   STRAMARE Rudi                    1960 VE  024 FELTRE              31'21.0   10'24.0     23
 39) 186 806    DALLA VIA Mirco           503.12 1957 VE  005 ASIAGO              31'39.4   10'42.4     21

 40) 229 2510   DAL FARRA Marco                  1961 VE  024 FELTRE              32'36.4   11'39.4     18
 41) 225 6872   RONCATO Bruno                    1960 AC  071 VARESE              33'10.1   12'13.1     16

 42) 216 8715   SBERNA Angelo                    1958 AC  014 BRESCIA             33'36.0   12'39.0     14
 43) 217 1124   BARATTO Renato                   1957 VE  069 VALDOBBIADENE       36'22.8   15'25.8     11

 44) 222 7483   RECH Elvi                        1958 VE  024 FELTRE              37'59.9   17'02.9      9
 45) 226 006263 IACCONI Massimo                  1957 CAE 038 MODENA              38'28.0   17'31.0      7

 46) 207 0006   VANZIN Paolo                     1959 VE  069 VALDOBBIADENE       46'22.2   25'25.2      5
 47) 212 1473   GIOANOLA Sergio                  1958 AOC 016 CASALE MONFERRAT    59'43.7   38'46.7      2

Iscritti     n.: 51

Non partiti  n.: 4
          205 24839  PENASA Gianni              89.87 1961 TN  064 TRENTO
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          206 006380 BIANCHETTI Luigi                 1960 AOC 031 IVREA

          218 12786  DI CARLO Antonio                 1957 CAB 004 ABRUZZI
          224 002786 MARIANI Rocco                    1960 VE  044 PADOVA

             Categoria MASTER B1

___________________________________________________________________________________________________________

     Num        Concorrente                Punti          Societa'              ------ TEMPO ------  Punti
Pos  Pet Codice Cognome e Nome              L.B. Anno Com Cod. e Denominazione     Finale     Dist.   GARA

  1) 141 38791  MICH Francesco            223.36 1956 TN  064 TRENTO              22'46.1         -    104

  2) 177 5432   ROSSI Battista                   1953 AC  059 VALTELLINESE SO     23'19.6      33.5    102
  3) 140 5178   SAVIO Bruno Luigi         256.37 1955 VE  008 BELLUNO             23'37.5      51.4     99

  4) 143 7242   ROTTIGNI Andrea           249.54 1953 AC  009 BERGAMO             24'33.4    1'47.3     97
  5) 142 3VX77  CORSO Vittorino           345.09 1953 VE  075 VICENZA             24'40.0    1'53.9     95

  6) 168 8310   CALDART Giovanni                 1953 VE  008 BELLUNO             25'01.9    2'15.8     92
  7) 145 4986   PELOSO Claudio            282.30 1952 VE  008 BELLUNO             25'07.2    2'21.1     90

  8) 159 1866   FERRI Domenico                   1955 AC  013 VALLECAMONICA       26'00.8    3'14.7     88
  9) 164 2528   FORNASIERO Lorenzo               1953 AOC 010 BIELLA              26'25.2    3'39.1     85

 10) 138 4660   SCAUNICH Roberto          468.36 1955 FVG UDINE                   26'34.4    3'48.3     83
 11) 156 20445  PEPINO Michele                   1954 AOC 022 CUNEO               26'43.4    3'57.3     80

 12) 163 002132 RAMONI Romualdo                  1953 AC  023 DOMODOSSOLA         26'47.3    4'01.2     78
 13) 134 5470   ANGELINI Giovanni         423.80 1953 VE  074 VERONA              27'08.0    4'21.9     76

 14) 144 006541 PIERAZZI Flavio           407.97 1955 CAE 038 MODENA              27'08.2    4'22.1     73
 15) 130 10889  FOLLADOR Livio            463.51 1955 VE  008 BELLUNO             27'09.7    4'23.6     71

 16) 160 4534   COGO Danilo                      1956 VE  050 CADORE              27'26.7    4'40.6     69
 17) 135 36847  ALBRICCI Bortolo          467.46 1953 AC  009 BERGAMO             27'30.0    4'43.9     66

 18) 151 2655   BAGNIS Ernesto                   1953 AOC 022 CUNEO               27'44.9    4'58.8     64
 19) 169 6990   PASQUAL Gian Pietro              1955 AOC 010 BIELLA              28'08.0    5'21.9     62

 20) 133 5014   PELLICHERO Giovanni       479.76 1952 VE  VALDAGNO                28'16.0    5'29.9     59
 21) 131 27314  DALLAVALLE Danilo         470.72 1955 TN  064 TRENTO              28'33.4    5'47.3     57

 22) 137 3796   FACIORETTI Massimo        510.84 1955 AC  030 INTRA               28'44.7    5'58.6     54

 23) 152 13251  TAGLIAFERRI Giovanni             1952 AC  009 BERGAMO             29'20.7    6'34.6     52
 24) 166 2455   BORMOLINI Giuseppe Epi           1955 AC  059 VALTELLINESE SO     29'32.0    6'45.9     50

 25) 155 2982   SOSIO Enrico                     1954 AC  VALTELLINESE TIRANO     29'42.8    6'56.7     47
 26) 173 20710  BARAVALLE Massimo                1955 AOC 022 CUNEO               29'45.8    6'59.7     45

 27) 149 6571   DE SALVADOR Rinaldo              1956 VE  024 FELTRE              29'46.8    7'00.7     43
 28) 132 4L0X1  BONAGURO Armando          458.61 1952 VE  075 VICENZA             29'53.1    7'07.0     40

 29) 150        BARBANO Angelo                   1955 FVG UDINE                   29'58.7    7'12.6     38
 30) 139 16887  BUBOLA Oscar              403.90 1953 VE  065 TREVISO             30'10.8    7'24.7     36

 31) 172 705    PINAZZA Guido                    1954 VE  050 CADORE              31'05.3    8'19.2     33
 32) 146 40     ZORZI Marino                     1955 TN  064 TRENTO              31'32.8    8'46.7     31

 33) 147 4800   MENIA CADORE Mario               1954 VE  050 CADORE              31'34.1    8'48.0     28
 34) 148 2704   PELLIZZARI Adriano               1952 FVG 062 CARNICA             31'53.3    9'07.2     26

 35) 170 741    DE PARI Giuseppe                 1952 AC  035 LUINO               32'01.6    9'15.5     24
 36) 178 445    TENCI Fermo                      1956 AC  VALTELLINESE TIRANO     32'59.2   10'13.1     21

 37) 157 5624   MINORETTI Marco                  1952 AC  019 COMO                34'23.6   11'37.5     19
 38) 174 771    MARTINOLI Gabriele               1954 AC  035 LUINO               36'51.4   14'05.3     17

 39) 162 378    COSTA Alberto                    1954 VE  072 VENEZIA             37'06.2   14'20.1     14
 40) 180 4945   PEDRETTI Ignazio                 1952 AC  014 BRESCIA             38'37.5   15'51.4     12

 41) 171 2714   SALVADOR Doriano                 1955 VE  069 VALDOBBIADENE       39'55.8   17'09.7     10
 42) 165 13791  MION Attilio                     1956 VE  065 TREVISO             41'33.3   18'47.2      7

 43) 176 742    LAINI Giovanni                   1953 AC  035 LUINO               45'32.4   22'46.3      5
 44) 175 160    INZANI Bruno                     1956 AC  021 CREMONA             46'44.1   23'58.0      2

Iscritti     n.: 51
Non partiti  n.: 5

          136 8229   CARNOVALI Giuseppe        516.32 1953 AC  034 LECCO
          153 8062   PEREGO Daniele                   1956 AC  019 COMO

          154        VALMASSOI Mauro                  1956 VE  050 CADORE
          158 3534   ROMANIN Narciso                  1953 FVG 062 CARNICA

          179 25556  PAOLONI Pietro                   1954 CAB 004 ABRUZZI
Non arrivati n.: 2

          161 1169   MARTINELLI Bernardino            1956 AC  VALTELLINESE TIRANO
          167 8091   TRENTIN Giuliano                 1955 VE  065 TREVISO
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             Categoria MASTER B2

___________________________________________________________________________________________________________
     Num        Concorrente                Punti          Societa'              ------ TEMPO ------  Punti

Pos  Pet Codice Cognome e Nome              L.B. Anno Com Cod. e Denominazione     Finale     Dist.   GARA

  1)  95 031    ANDRICH Ivo               239.17 1949 VE  008 BELLUNO             14'05.5         -    101

  2)  92 3013   PASINI Alfredo            250.22 1948 AC  009 BERGAMO             14'09.5       4.0     99
  3)  93 0714   BARITUSSIO Valerio        178.89 1951 FVG 062 CARNICA             14'10.7       5.2     96

  4)  96 19575  CORRADINI Renzo           342.65 1948 TN  064 TRENTO              14'12.9       7.4     94
  5) 115 40122  DE BERTOLIS Adriano              1948 TN  064 TRENTO              14'31.3      25.8     91

  6) 106 33165  BIGONI Enrico                    1948 AC  009 BERGAMO             15'13.1    1'07.6     89
  7)  94 003373 MORANDI Italo             304.27 1950 AC  PIACENZA                15'22.3    1'16.8     86

  8)  91 31844  MARCOMINI Mauro           364.05 1951 TN  064 TRENTO              15'26.2    1'20.7     84
  9) 105 3366   GRAPPEIN Alfredo                 1950 VA  AOSTA                   15'34.2    1'28.7     81

 10)  89 4547   TONON Maurilio            536.02 1947 VE  050 CADORE              15'34.8    1'29.3     79
 11) 123 120    CASEROTTI Armando                1950 TN  064 TRENTO              15'37.2    1'31.7     76

 12) 120 8157   RUZZON Luciano                   1950 AOC 010 BIELLA              15'37.7    1'32.2     74
 13) 113 932    ANDREOLA Luigi                   1948 AC  VALTELLINESE TIRANO     15'38.3    1'32.8     72

 14) 126 3471   MAFFEI Sabino                    1949 AC  071 VARESE              15'44.2    1'38.7     69
 15) 116 1143   CARISIELLO Elio                  1951 FVG 062 CARNICA             15'47.9    1'42.4     67

 16) 102 231    MORCELLI Gianpiero               1950 AC  VALTELLINESE TIRANO     15'50.5    1'45.0     64
 17) 108 1550   URBANI Marco                     1951 AC  059 VALTELLINESE SO     15'55.9    1'50.4     62

 18)  88 14964  SCHIAVO Stefano           371.48 1947 VE  065 TREVISO             16'07.6    2'02.1     59
 19) 111 7217   FANCHETTI Luigi                  1949 AC  059 VALTELLINESE SO     16'14.7    2'09.2     57

 20)  87 32630  BONANDRINI Vincenzo       385.30 1948 AC  009 BERGAMO             16'22.0    2'16.5     54
 21) 118 7246   RIGA Florindo                    1951 VE  024 FELTRE              16'27.8    2'22.3     52

 22)  82 6813   FERRARI Francesco         480.44 1951 VE  074 VERONA              16'33.3    2'27.8     49
 23)  85 1274   ROSA Felice               428.06 1947 AC  034 LECCO               16'36.1    2'30.6     47

 24) 121 10773  MORANO Piero                     1949 AOC 022 CUNEO               16'51.9    2'46.4     44
 25) 127 783    DE BERNARDO Giovanni             1950 VE  050 CADORE              17'25.9    3'20.4     42

 26)  84 09507  BAGNARIOL Ezio            418.00 1949 FVG 053 PORDENONE           17'34.9    3'29.4     40

 27)  83 000035 CAPPINI Giacomo           517.41 1949 AC  023 DOMODOSSOLA         17'36.1    3'30.6     37
 28) 128 599    STELLA Giovanni                  1951 VE  005 ASIAGO              18'14.2    4'08.7     35

 29)  99 9424   RAMASCO Manlio                   1947 AOC 010 BIELLA              19'19.0    5'13.5     32
 30) 104 17163  MAURO Giancarlo                  1949 AOC 022 CUNEO               19'22.6    5'17.1     30

 31)  98 3803   PASINETTI Mario                  1948 AC  013 VALLECAMONICA       19'37.0    5'31.5     27
 32) 110 24045  DEL GIUDICE Antonio              1951 CAB 004 ABRUZZI             19'47.5    5'42.0     25

 33) 119 2686   LONGHI Enrico                    1947 AC  034 LECCO               20'00.0    5'54.5     22
 34) 129 2261   MARTINELLI Giancarlo             1947 AC  059 VALTELLINESE SO     20'32.2    6'26.7     20

 35) 117 1657   BOTTOGLIA Mario                  1950 AC  035 LUINO               20'39.5    6'34.0     17
 36) 124 1311   MALGARITTA Giuseppe              1950 AC  014 BRESCIA             21'00.1    6'54.6     15

 37) 112 35616  UBER Mario                       1947 TN  064 TRENTO              21'15.9    7'10.4     12
 38) 101 779    GUERRA Paolo                     1951 VE  069 VALDOBBIADENE       25'05.9   11'00.4     10

 39) 100 853    BENO Lino                        1948 VE  069 VALDOBBIADENE       27'36.5   13'31.0      7
 40) 114 299    BANFI Sergio                     1949 AC  035 LUINO               30'46.5   16'41.0      5

 41) 122 544    GUSATO Livio                     1951 VE  069 VALDOBBIADENE       32'25.0   18'19.5      3

Iscritti     n.: 48
Non partiti  n.: 7

           86 2975   COSTANTIN Costantino      383.88 1948 VE  008 BELLUNO
           90 10392  VIEL Elso                 194.88 1948 VE  008 BELLUNO

           97 3VYY6  RIGA Florindo                    1951 VE  064 FELTRE
          103 2775   CASANOVA FUGA Luciano            1951 VE  050 CADORE

          107 6698   PODETTI Aldo                     1949 TN  064 TRENTO

          109 6626   CATTANEO Bruno                   1950 AC  009 BERGAMO
          125 1488   ZANDONELLA NECA Renzo            1949 VE  050 CADORE

===========================================================================================================

             Categoria MASTER B3
___________________________________________________________________________________________________________

     Num        Concorrente                Punti          Societa'              ------ TEMPO ------  Punti
Pos  Pet Codice Cognome e Nome              L.B. Anno Com Cod. e Denominazione     Finale     Dist.   GARA

  1)  43 24360  ENDRIZZI Sergio           418.93 1943 TN  064 TRENTO              14'57.9         -    100

  2)  42 4493   PINZANI Remigio           294.85 1942 FVG UDINE                   15'16.4      18.5     98
  3)  39 2571   D'INCAL Dario             481.43 1946 VE  008 BELLUNO             15'41.9      44.0     95

  4)  62 847    TESTINI Guido                    1942 AC  013 VALLECAMONICA       15'48.5      50.6     93
  5)  53 10561  DE VETTOR Paolo                  1946 VE  008 BELLUNO             15'51.4      53.5     90

  6)  40 3WEWP  COSSARO Enzo              359.03 1942 FVG UDINE                   16'04.8    1'06.9     88
  7)  44 6816   TANARA Attilio            469.20 1944 VE  074 VERONA              16'20.9    1'23.0     85
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  8)  65 5284   MAGNETTO Luciano                 1946 AOC 022 CUNEO               16'26.9    1'29.0     83

  9)  54 5431   ROSSI Antonino                   1945 AC  059 VALTELLINESE SO     16'44.5    1'46.6     80
 10)  46 2321   ZANIER Giovanni           550.05 1945 FVG 062 CARNICA             16'50.2    1'52.3     78

 11)  78 1035   ISOARDO Germano                  1945 AOC 022 CUNEO               16'59.1    2'01.2     75
 12)  73 7600   MOZ Lorenzo                      1942 TN  064 TRENTO              17'14.5    2'16.6     73

 13)  45 13545  LONGHI Giovanni           551.80 1943 TN  064 TRENTO              17'20.0    2'22.1     70

 14)  49 1343   GIANANTONIO Gian Antonio         1942 AC  035 LUINO               17'20.4    2'22.5     68
 15)  64 4634   BIANCHI Ugo                      1943 AC  019 COMO                17'22.0    2'24.1     65

 16)  66 1894   ARIZIO Carlo                     1945 VA  AOSTA                   17'37.8    2'39.9     63
 17)  60 4908   BONALDI Bortolo                  1945 AC  009 BERGAMO             18'06.7    3'08.8     60

 18)  50 05815  LEPRE Ugo                        1945 FVG 053 PORDENONE           18'08.8    3'10.9     58
 19)  41 000879 MORESCO Aldo              514.10 1944 VE  MAROSTICA               18'12.3    3'14.4     55

 20)  48 02WER  BONALDI Giuseppe                 1946 AC  009 BERGAMO             18'21.7    3'23.8     53
 21)  47 4880   SVALUTO Pietro                   1942 VE  050 CADORE              18'35.0    3'37.1     50

 22)  80 1726   DAL POS Edoardo                  1944 VE  020 CONEGLIANO          18'43.2    3'45.3     48
 23)  52 192    DE MARTIN DEPPO Pietro           1945 VE  050 CADORE              18'52.9    3'55.0     45

 24)  74 7902   VISENTIN Flavio                  1945 VE  020 CONEGLIANO          19'08.9    4'11.0     43
 25)  58        PETTINA Riccardo                 1944 VE  075 VICENZA             19'17.9    4'20.0     40

 26)  79 2509   GALBIATI Gianfranco              1943 AC  037 MILANO              19'34.1    4'36.2     38
 27)  72 3308   GABRIELLI Giuseppe               1946 TN  064 TRENTO              19'39.7    4'41.8     35

 28)  63 1330   VANINI Fulvio                    1944 AC  059 VALTELLINESE SO     20'00.4    5'02.5     33
 29)  55 2679   PERRET Ezio                      1944 VA  AOSTA                   20'02.3    5'04.4     30

 30)  67 333    PANZI Raimondo                   1944 AC  035 LUINO               20'14.5    5'16.6     28
 31)  76 30233  ANGIOLETTI Isaia                 1946 AC  009 BERGAMO             20'29.5    5'31.6     25

 32)  70 220    DE MICHIEL Enzo                  1943 VE  050 CADORE              20'42.1    5'44.2     23
 33)  69 005752 VENTURELLI Giovanni              1946 CAE 038 MODENA              21'03.7    6'05.8     20

 34)  77 7543   MORBIN Antonio                   1946 VE  020 CONEGLIANO          21'10.2    6'12.3     18
 35)  57 26950  PARAVISI Silvano                 1943 AC  009 BERGAMO             21'18.5    6'20.6     15

 36)  59 206    DE MARTIN T. Gualtiero           1946 VE  050 CADORE              21'29.5    6'31.6     13
 37)  56 17696  CAMPANA Enrico                   1942 CAB 004 ABRUZZI             21'47.2    6'49.3     10

 38)  71 16298  BERRA G. Francesco               1946 AOC 063 TORINO              22'05.3    7'07.4      8

 39)  75 1045   BORGHESIO Maurilio               1944 AOC 010 BIELLA              22'21.3    7'23.4      5
 40)  51 4031   TINELLI Giuliano                 1944 VE  050 CADORE              28'33.9   13'36.0      3

Iscritti     n.: 43

Non partiti  n.: 2
           68 000616 PETTENON Florindo                1945 VE  MAROSTICA

           81 0791   COLETTI Italo                    1942 VE  008 BELLUNO
Non arrivati n.: 1

           61 17585  CARAVINO Giovanni                1942 AOC 063 TORINO
===========================================================================================================

             Categoria MASTER B4

___________________________________________________________________________________________________________
     Num        Concorrente                Punti          Societa'              ------ TEMPO ------  Punti

Pos  Pet Codice Cognome e Nome              L.B. Anno Com Cod. e Denominazione     Finale     Dist.   GARA

  1)  13 19100  SONNA Matteo              393.60 1940 TN  064 TRENTO              15'35.7         -     85
  2)  18 5672   GAIO Ernesto                     1939 VE  024 FELTRE              16'22.4      46.7     82

  3)  16 328    MORISI Enrico             558.41 1941 AC  035 LUINO               16'51.3    1'15.6     78
  4)  15 1731   NASSIVERA Riccardo        480.72 1941 FVG 062 CARNICA             17'52.3    2'16.6     75

  5)  34 3VVTX  PILLAN Ampelio                   1939 VE  075 VICENZA             18'06.6    2'30.9     72
  6) 188 27018  GIUPPONI Giovanni Pietro  441.16 1938 AC  009 BERGAMO             18'49.5    3'13.8     68

  7)  32 595    RONZANI Pietro                   1938 VE  005 ASIAGO              19'13.9    3'38.2     65

  8)  36 1373   MIGLIORINI Antonio               1938 AC  009 BERGAMO             19'27.3    3'51.6     61
  9)  19 3176   CANOVA Galeazzo Luciano          1937 AC  009 BERGAMO             19'39.9    4'04.2     58

 10)  23 19608  MENARDI Guido                    1941 AOC 022 CUNEO               19'46.6    4'10.9     55
 11)  38 464    CUNICO Alfredo                   1938 VE  005 ASIAGO              19'49.7    4'14.0     51

 12)  20 23770  SECOMANDI Adriano                1939 AC  009 BERGAMO             20'05.0    4'29.3     48
 13)  25 34     LIGUGNANA Roberto                1939 AC  037 MILANO              20'14.1    4'38.4     44

 14)  31 4142   DA RIN PISTER Sergio             1939 VE  050 CADORE              20'29.8    4'54.1     41
 15)  33 0437   ROMANIN Albano                   1939 FVG 062 CARNICA             20'56.4    5'20.7     38

 16)  35 0350   DELLA LUCIA Vito                 1937 VE  008 BELLUNO             21'06.0    5'30.3     34
 17)  30 000057 DAL MOLIN Giorgio                1940 VE  MAROSTICA               21'26.3    5'50.6     31

 18)  27 1161   GUFFANTI Antonio                 1941 AC  019 COMO                22'49.7    7'14.0     27
 19)  29 4363   SORAVITO Mario                   1939 FVG 062 CARNICA             23'18.5    7'42.8     24

 20)  28 572    COMPASSI Giovanni                1938 FVG UDINE                   24'20.6    8'44.9     20
 21)  17 135    D'ANDREA Teodoro                 1941 FVG 062 CARNICA             24'22.2    8'46.5     17

 22)  22 7846   MIRAGLIO Bruno                   1941 AOC 063 TORINO              26'10.8   10'35.1     14
 23)  37 834    MELLO GRANT Ezio                 1939 AOC 010 BIELLA              27'55.2   12'19.5     10
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 24)  26 3564   TALLIA Francesco                 1940 AOC 010 BIELLA              31'02.7   15'27.0      7

 25)  21        NAVONE Giorgio                   1941 AC  037 MILANO              31'05.7   15'30.0      4

Iscritti     n.: 27
Non partiti  n.: 1

           14 2670   CARAZZAI Marco            571.20 1938 VE  024 FELTRE

Non arrivati n.: 1
           24 5075   INVERNIZZI Giuseppe              1940 AC  034 LECCO

===========================================================================================================

             Categoria MASTER B5
___________________________________________________________________________________________________________

     Num        Concorrente                Punti          Societa'              ------ TEMPO ------  Punti
Pos  Pet Codice Cognome e Nome              L.B. Anno Com Cod. e Denominazione     Finale     Dist.   GARA

  1)   1 6180   STELLA Valentino          435.50 1933 VA  AOSTA                   17'48.6         -     71

  2)   8 560    PERRET Vincenzo                  1935 VA  AOSTA                   18'56.3    1'07.7     65
  3)   7 23174  DEFRANCESCO Giovanni             1932 TN  064 TRENTO              20'42.7    2'54.1     58

  4)   9 4047   GOTTARDI Franco                  1934 TN  064 TRENTO              21'04.8    3'16.2     52
  5)  10 6273   ROSSI Renato                     1931 AOC 010 BIELLA              22'15.5    4'26.9     45

  6)  11 20451  ZUCCO Andrea                     1936 AOC 022 CUNEO               22'47.1    4'58.5     39
  7)   6 43     TRIMARCHI Luigi                  1935 AC  VALTELLINESE TIRANO     24'14.5    6'25.9     32

  8)   5 769    FRESCURA Antonio                 1931 VE  050 CADORE              24'42.6    6'54.0     26
  9)   2 004384 MACCA' Carlo                     1936 VE  044 PADOVA              24'47.4    6'58.8     19

 10)  12 13751  RIVETTA Antonio                  1933 AC  014 BRESCIA             27'04.2    9'15.6     13
 11)   4 45     FUMIS Luciano                    1934 AC  035 LUINO               28'34.1   10'45.5      7

Iscritti     n.: 12

Non partiti  n.: 1
            3 15531  DI DONATANTONIO Luigi            1934 CAB 004 ABRUZZI

===========================================================================================================

             Categoria AGGREGATI

___________________________________________________________________________________________________________
     Num        Concorrente                Punti          Societa'              ------ TEMPO ------  Punti

Pos  Pet Codice Cognome e Nome              L.B. Anno Com Cod. e Denominazione     Finale     Dist.   GARA

  1) 302 6668   COLAMARINO Andrea          53.82 1990 CAB 004 ABRUZZI             20'40.1         -
  2) 301 328    CAMERIN Italo             260.64 1972 VE  005 ASIAGO              24'51.2    4'11.1

Iscritti     n.: 3

Non partiti  n.: 1
          300 6478   DEZULIAN Sergio           194.11 1974 TN  064 TRENTO

===========================================================================================================

             Categoria MILITARI cat. 1
___________________________________________________________________________________________________________

     Num        Concorrente                Punti          Societa'              ------ TEMPO ------  Punti
Pos  Pet Codice Cognome e Nome              L.B. Anno Com Cod. e Denominazione     Finale     Dist.   GARA

  1) 311 0CP37  MAURO Roberto             133.30 1981     4ø RGT.ALPINI PARACA    21'27.1         -

  2) 310 3W98A  SBABO Emanuele            157.63 1983     4ø RGT.ALPINI PARACA    21'49.8      22.7
  3) 320        C.LE SELENATI Thomas             1990     BRIGATA ALPINA JULIA    22'26.8      59.7

  4) 314        C.LE FONTANIVE Damiano           1988     7ø REGG. ALPINI         23'15.6    1'48.5

  5) 321        MAR. VALMAGGIA Guglielmo         1983     7ø REGG. ALPINI         24'07.4    2'40.3
  6) 308 EAJ3D  CORRADIN Marco            180.79 1986     4ø RGT.ALPINI PARACA    24'42.2    3'15.1

  7) 312        CM CASALI Ilenia                 1988     BRIGATA ALPINA JULIA    25'00.2    3'33.1
  8) 318        MAR. CANCIANI Andrea             1968     BRIGATA ALPINA JULIA    25'20.7    3'53.6

  9) 331        C.LE DI BERT Alessandro          1990     BRIGATA ALPINA JULIA    25'28.9    4'01.8
 10) 315        MAR. PITTINO Nicola              1972     BRIGATA ALPINA JULIA    26'10.8    4'43.7

 11) 325        C.LE TODESCO Simone              1988     6ø REGG. ALPINI         26'37.3    5'10.2
 12) 326        CAP. GARDINI G. Luca             1971     2ø REGG. ALPINI         27'14.1    5'47.0

 13) 319        TEN. ARANCIO Marco               1973     7ø REGG. ALPINI         28'14.1    6'47.0
 14) 317        C.LE DE BETTIN Stefano           1987     6ø REGG. ALPINI         29'38.5    8'11.4

 15) 329        C.LE GATTI Lorenzo               1991     BRIGATA ALPINA JULIA    29'44.5    8'17.4
 16) 323        MAR. GOLINI Alessandro           1974     7ø REGG. ALPINI         30'25.0    8'57.9

 17) 313        C.LE PAGANIN Yuri                1991     BRIGATA ALPINA JULIA    31'19.5    9'52.4
 18) 324        C.LE BODINO Cinzia               1985     6ø REGG. ALPINI         31'21.7    9'54.6

 19) 330        C.LE RECH Fabiola                1989     BRIGATA ALPINA JULIA    31'56.9   10'29.8
 20) 327        TEN.DALLAGO Davide               1982     6ø REGG. ALPINI         37'15.8   15'48.7
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 21) 322        CM CIARCIA' Piera Paola          1985     BRIGATA ALPINA JULIA    39'20.4   17'53.3

 22) 328        CMC OLIVERO Simone               1980     2ø REGG. ALPINI         41'03.3   19'36.2

Iscritti     n.: 23
Non partiti  n.: 1

          316        CM KEDHER Ymen                   1989     6ø REGG. ALPINI

===========================================================================================================

             Categoria MILITARI cat. 2
___________________________________________________________________________________________________________

     Num        Concorrente                Punti          Societa'              ------ TEMPO ------  Punti
Pos  Pet Codice Cognome e Nome              L.B. Anno Com Cod. e Denominazione     Finale     Dist.   GARA

  1) 303        MAR. VEZZOLI Alberto             1965     BRIGATA ALPINA JULIA    24'38.2         -

  2) 304        MAR. BEIKRCHER Ewald             1966     6ø REGG. ALPINI         29'12.2    4'34.0
  3) 305        MAR. LOAT Giovanni               1964     7ø REGG. ALPINI         30'08.7    5'30.5

  4) 306        MAR. VILEI Giuseppe              1963     BRIGATA ALPINA JULIA    32'40.8    8'02.6

Iscritti     n.: 6
Non arrivati n.: 2

          307        MAR. ROCCO Cosimo                1961     7ø REGG. ALPINI
          500        GRIGOLO Paolo                    1965     BRIG.ALP.TAURINENSE

===========================================================================================================

                                                     Il DELEGATO FISI
                                                      RAZZINI Carlo

Esposta alle ore:__________
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CLASSIFICA PER SOCIETA' ALPINIADI FONDO

Pos SOCIETA' Punti

1ª 064 TRENTO 2004

2ª 009 BERGAMO 1768

3ª 008 BELLUNO 1734

4ª 059 VALTELLINESE SO 1425

5ª 050 CADORE 1411

6ª 062 CARNICA 1127

7ª 022 CUNEO 1117

8ª 075 VICENZA 1074

9ª 005 ASIAGO 1060

10ª 074 VERONA 863

11ª 024 FELTRE 835

12ª 010 BIELLA 698

13ª 035 LUINO 510

14ª 071 VARESE 461

15ª VALTELLINESE TIRANO 429

16ª 053 PORDENONE 377

17ª 007 BASSANO 340

18ª 023 DOMODOSSOLA 339

19ª 069 VALDOBBIADENE 334

20ª UDINE 327

21ª 014 BRESCIA 317

22ª VALDAGNO 313

23ª AOSTA 310

24ª 063 TORINO 259

25ª 004 ABRUZZI 218

25ª 019 COMO 218

27ª 020 CONEGLIANO 212

28ª 065 TREVISO 209

29ª 013 VALLECAMONICA 208

29ª 034 LECCO 208

31ª BS SALO' 176

32ª 038 MODENA 168

33ª 031 IVREA 155

34ª 037 MILANO 86

34ª MAROSTICA 86

34ª PIACENZA 86

37ª 030 INTRA 54

38ª PARMA 33

39ª 076 VITTORIO VENETO 26



40ª 026 GEMONA 20

41ª 044 PADOVA 19

42ª 072 VENEZIA 14

43ª 028 GORIZIA 9

44ª 018 CIVIDALE 4

45ª 016 CASALE MONFERRAT 2

45ª 021 CREMONA 2
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